[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.08.2015 № 1860
г. Слободской Кировской области

О Муниципальном бюджетном учреждении «Общеобразовательная организация школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья города Слободского Кировской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Устава Муниципального бюджетного учреждения «Общеобразовательная организация школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья города Слободского Кировской области»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип Муниципального казенного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Специальная (коррекционная) школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с ограниченными возможностями здоровья VIII вида города Слободского Кировской области» на Муниципальное бюджетное учреждение «Общеобразовательная организация школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья города Слободского Кировской области».

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения «Общеобразовательная организация школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья города Слободского Кировской области» в новой редакции.
3. Поручить директору Муниципального бюджетного учреждения «Общеобразовательная организация школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья города Слободского Кировской области» Г.Л.Бяковой представлять интересы администрации города Слободского в межрайонной инспекции ФНС №13 по Кировской области и наделить ее полномочиями по совершению необходимых действий для государственной регистрации новой редакции Устава учреждения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
5. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2015.

Глава администрации

города Слободского              И.В.Желвакова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист управления

муниципальным имуществом

администрации города Слободского                                                 И.А.Хлыбов

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы

администрации города Слободского

Е.Г.Опарина

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления администрации города                                                С.Ф.Пузанкова
Начальник управления

муниципальным имуществом

администрации города Слободского                                                Е.В.Чуракова

Юрист правового отдела

администрации города Слободского                                               А.Н.Халявин

Заместитель главы администрации
города Слободского по профилактике

правонарушений и социальным вопросам                                        А.В.Кротова
Начальник управления образования

администрации города Слободского

       С.Л.Трегубова
Разослано:
2 - в дело,
2 - УМИ,
2 – МБУ ОО Слободская школа-интернат,
1 - Организационный отдел,
1-Финансовое управление